

## Piese pentru hidranti

I.D.: 52797106

---

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	50413200-5 44480000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.666,00 RON - 3.666,00 RON

---

Descriere: 1.Manopera demontat cutie hidrant interior: 2 buc X 100 lei = 200 LEI 2.Manopera montat cutie hidrant interior: 2 buc X 250 lei = 500 LEI 3.Lampa hidrant interior: 2 buc X 130 lei = 260 LEI 4.Robinet hidrant interior: 2 buc X 105 lei = 210 LEI 5.Racord fix tip C: 2 buc X 35 lei = 70 LEI 6.Marcaj autocolant hidrant interior: 2 buc X 10 lei = 20 LEI 7.Cutie hidrant interior: 2 buc X 220 lei = 440 LEI 8.Rola furtun tip C : 2 buc X 160 lei = 320 LEI 9.Teava refulare tip C : 2 buc X 95 lei = 190 LEI 10.Mufa 2": 2 buc X 25 lei = 50 LEI 11.Niplu 2": 2 buc X 20 lei = 40 LEI 12.Cot 45 2": 4 buc X 29 lei = 116 LEI 2.Manopera demontat cutie hidrant interior: 1 buc X 200 lei = 200 LEI 2.Manopera montat cutie hidrant interior: 1 buc X 250 lei = 250 LEI 3.Lampa hidrant interior: 1 buc X 130 lei = 130 LEI 4.Robinet hidrant interior: 1 buc X 105 lei = 105 LEI 5.Racord fix tip C: 1 buc X 35 lei = 35 LEI 6.Marcaj autocolant hidrant interior: 1 buc X 10 lei = 10 LEI 7.Cutie hidrant interior: 1 buc X 220 lei = 220 LEI 8.Rola furtun tip C : 1 buc X 160 lei = 160 LEI 9.Teava refulare tip C : 1 buc X 95 lei = 95 LEI 10.Mufa 2": 1 buc X 25 lei = 25 LEI 11.Niplu 2": 1 buc X 20 lei = 20 LEI

---